O SR R B ]

ggﬁﬁﬁg

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio “Mobility Urbans™

Via M. Spadoia n° 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932 244211~ 76771 Fax 0932 248826
& mail polizis.municipaie @ corvume, ragusa it

Prot. 342/T7

IL BIRIGENTE
PREMESSO che con nota del 08 Otobre 2013 if Sig. Di Martino Rosario, proprictario dell immobile
sito m viale Europa 95, dovendo eseguire a?u lavori di scavo sul Viale Europa i entrambe le corsie
per ['sllaccio sulla rete idrica (vedi concessione edilizia i L5201 del Comune di Ragusa) fa
richiesta di un ;}{{awcg;zmcrgi{; viabilistico di a.‘é'wcfﬁ di sosta con v'i'ﬁ}}{}zig}*‘zs suambo i Izﬂi deila stessa
via el tratto compreso tra @ civicl 93 € 99, corsia a scendere ¢ fra s civiel 80 ¢ 88 corsia a salire, dalle
ore 09.04 alle ore 18.00 dell’ 11 ottobre "é;if% per garantire 4 cireo &ma;m dei veieoli:
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione, dulle ore 09.00 alle ure 12.00 dell’ | I ottobre ”?—3;% in viale Europa nel tratto
compreso tra i civict 93 e 98, corsia a scendere e tra i civiel 80 e 88, corsia a salire;
RITENUTO che 1 provvedimento amministrativo & tinalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor
ed alia ;zzfz a ai, la sicurezza delie persone, delle cose ¢ nell interesse generale della circolarione:
VISTEgliartt. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada:
VIST @ it DP ?% 493 Lﬁ‘?, recarie il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice deila sirader;
VISTAIn ‘“55,“ 2 H11/1931 N° 689:
VISTO I'art. 53 del Regolamento Comunale deghi Uffici e dei Servizi:

ORDINA

Dalle ore 02.00 alle ore 18.00 dell’11 ottobre 2013, su entrambe le corsia di viale §_,ur{}§m nie
iratlo compreso tra i civici 93 e 99, corsia a scendere o tra i civici 80 e 88, corsia u salive, i
divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoll in ﬁi%’ﬁ%i@g

B fatto obblign al richiedente, di provvedere alla messa in (%;ﬂc a e alla vigilanza sullefficienza delia necessaria nrescristy
segnaletica divrna e potturna in osservanza alle porme da) POAS, e def relativo regolaments & esecuzione e 4 atluazione,
E" fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare ossery are la presente ordinanza,

[ contravventori saranno m,,s\wmzz atermine di legye.
Al senst dellart, 37, comma 3, del D FLgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzane la w% cazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giormi ¢
con le formalith stabilite dal o regolamenio di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruiture e dei Tro, sporti che decide in merito.
Ragusa, § ottobre 2013

isp. §

anic Semﬁmszz Coa i i';amémdtﬁi?é

Ulfivio Viahillth — Tel 0932 - 676745 o mail v cabilitz. pm@onmone raruss it
& ol

s, vz



